
Specificaţii tehnice (F4.1) 

 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1624879454040 din______5 Iulie___(conform SIA RSAP) 

 

Denumirea  procedurii de achiziție:  „Piese și accesorii pentru masini de birou” 
Nr. 

d/o. 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

articolulu

i 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant Standarde de 

referinţă 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

Lot 1  

1 
30124000 

-4 

Memorie 

operativa 

pentru 

Server 32 

GB 

MTA36A

SF4G72P

Z-2G9E2 

 

China Micron 

Server RAM 32 GB 

memorie operativa de 

32 GB partnumber 

HMA84GR7DJR4N-

WM frecventa 2933 

MHZ 

Micron DDR4 RDIMM 32GB 2Rx4 2933 CL21 

MTA36ASF4G72PZ-2G9E2 

Speed - DDR4-2933  Warranty - Limited 3-year  

CAS latency - 21  Density - 32GB  

Module type - RDIMM  

Extended timings - 21-21-21  

Technology - DDR4  Voltage - 1.2V  

PC speed - PC4-23466  

Specs - DDR4-2933MT/s • 32GB Module Capacity • RDIMM • 2 

Rank x 4 • PC4-23466 • CL=21 • 1.2V • ECC •  

DIMM type - Registered 

 

2 
30124000 

-4 

Module 

Perechi SFP 

(1.25G) 

single mode 

S-

3553LC

20D 

Latvia Mikrotik 

S-3553LC20D 

Two SFP (1.25G) 

module kit, 20Km, 

single mode 

S-3553LC20D Two SFP (1.25G) module kit, 20Km, 

single mode 

 

3 
30124000 

-4 

Module SFP 

( 1.25 G) 

Single Mode 

S-

31DLC2

0D 

Latvia Mikrotik 

S-31DLC20D SFP 

(1.25G) module, 

20KM, Single 

Mode 

S-31DLC20D SFP (1.25G) module, 20KM, Single 

Mode 

 

4 
30124000 

-4 
Cablu VGA 

CC-

PPVGA-

15M-B 

 

China 

 

Cablexpert Cablu VGA 15 m. 
Cable VGA Premium 15.0m, HD15M/HD15M Black, 

Cablexpert, CC-PPVGA-15M-B 
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